A 股 上海证券交易所 鹏博士 600804 工益股份

(六) 公司其他基本情况
企业法人营业执照注册号：510100000057602
税务登记号码：51019820191495X
组织机构代码：20191495-X

(七) 主要财务数据和指标

1、 主要会计数据和财务指标
单位:元 币种:人民币

 本报告期末 上年度期末
本报告期末比上年度

期末增减(%)
总资产 4,854,770,840.72 4,312,008,599.33 12.59
所有者权益（或股东权益） 3,487,746,644.21 3,377,128,377.81 3.28
归属于上市公司股东的每股净

资产（元／股）
2.605 2.523 3.25

 报告期（1－6 月） 上年同期
本报告期比上年同期

增减(%)
营业利润 136,487,590.67 128,233,987.03 6.44
利润总额 149,076,799.05 135,773,474.19 9.80
归属于上市公司股东的净利润 110,618,266.40 103,505,861.29 6.87
归属于上市公司股东的扣除非

经常性损益的净利润
102,956,495.12 93,540,967.48 10.07

基本每股收益(元) 0.08 0.08 0
扣除非经常性损益后的基本每

股收益(元)
0.08 0.07 14.29

稀释每股收益(元) 0.08 0.08 0
加权平均净资产收益率(%) 3.22 3.16 增加 0.06 个百分点

成都鹏博士电信传媒集团股份有限公司 2011 年半年度报告

 4

经营活动产生的现金流量净额 119,536,172.30 -7,297,335.67 不适用

每股经营活动产生的现金流量

净额（元）
0.0893 -0.0055 不适用

2、 非经常性损益项目和金额

单位：元 币种：人民币
非经常性损益项目 金额 说明

非流动资产处置损益 3,572,434.21
越权审批或无正式批准文件的税收

返还、减免
7,408,138.28

主要系收上海青浦工业园区招商中心有

限公司及上海崇明工业园区退税补贴款。

除上述各项之外的其他营业外收入

和支出
1,608,635.89

所得税影响额 -2,249,704.51
少数股东权益影响额（税后） -2,677,732.59

合计 7,661,771.28

三、 股本变动及股东情况

(一) 股份变动情况表
单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量

比例

(%)

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例

(%)

一、有限

售条件股

份
183,000,000 13.67 -183,000,000 -183,000,000 0 0

1、国家持

股

2、国有法

人持股

3、其他内

资持股
183,000,000 13.67 -183,000,000 -183,000,000 0 0

其中： 境
内非国有

法人持股
168,000,000 12.55 -168,000,000 -168,000,000 0 0

   境

内自然人

持股
15,000,000 1.12 -15,000,000 -15,000,000 0 0

４、外资

持股

其中： 境

成都鹏博士电信传媒集团股份有限公司 2011 年半年度报告

 5

外法人持

股
   境

外自然人

持股

二、无限

售条件流

通股份
1,155,512,477 86.33 183,000,000 183,000,000 1,338,512,477 100.00

1、人民币

普通股
1,155,512,477 86.33 183,000,000 183,000,000 1,338,512,477 100.00

2、境内上

市的外资

股

3、境外上

市的外资

股

4、其他
三、股份

总数
1,338,512,477 100.00 0 0 1,338,512,477 100.00

股份变动的批准情况
公司非公开发行股票方案于 2009 年 12 月 15 日获得中国证监会"证监许可[2009]1353 号"核
准发行，2010 年 1 月 7 日，公司以每股 7.79 元的价格向嘉实基金管理有限公司等八名特定

投资者发行了 18,300 万股人民币普通股（A 股），并于 2010 年 1 月 13 日在中国证券登记结

算有限责任公司上海分公司办理了登记手续。根据非公开发行股票方案，所有获得认购的特

定投资者所持股票的锁定期限均为十二个月，2011 年 1 月 14 日，参与公司非公开发行的

18300 万股限售股股份解除限售，公司总股本不变。

(二) 股东和实际控制人情况

1、 股东数量和持股情况
单位：股

报告期末股东总数 113,151 户

前十名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股

比例

(%)
持股总数

报告期内

增减

持有有

限售条

件股份

数量

质押或冻结的股份数

量

深圳鹏博实业集

团有限公司
境内非国

有法人
6.69 89,589,548 0 0 质押 89,589,548

北京通灵通电讯

技术有限公司
境内非国

有法人
4.42 59,219,136 -1,919,138 0 无

深圳市聚达苑投 境内非国 4.14 55,440,000 0 0 质押 31,680,000

成都鹏博士电信传媒集团股份有限公司 2011 年半年度报告

 6

资有限公司 有法人
上海秦砖投资管